
 

 

Latviešu valodas aģentūra aicina pieteikties uz brīvajām vietām latviešu valodas 

apguvei lva.classflow.lv vidē diasporas skolēniem  

Vecuma 

grupa 

Latviešu valodas 

prasme 

Nodarbību laiks Brīvo 

vietu 

skaits 

Grupas 

Nr. 

10, 11 

gadi 

 

Vāja, praktiski nerunā Pirmdienās, trešdienās 

plkst. 18.30–19.30 pēc 

Latvijas laika 

1 vieta 2. 

 

10, 11 

gadi 

Runā labi, lasa labi, 

raksta 

Pirmdienās, trešdienās 

plkst. 20.00 – 21.00 pēc 

Latvijas laika 

1 vieta 3. 

11, 12 

gadi 

 

Runā labi, lasa labi, 

raksta 

Otrdienās, piektdienās 

plkst. 19.00–20.00 pēc 

Latvijas laika 

1 vieta 7. 

12, 13 

gadi 

Runā labi, lasa labi, 

raksta 

Pirmdienās, trešdienās 

plkst. 19.30–20.30 pēc 

Latvijas laika 

3 vietas 8.  

 

10–12 

gadi 

Nerunā,  runā ļoti vāji Pirmdienās, trešdienās 

plkst. 20.00–21.00 pēc 

Latvijas laika 

2 vietas 20. 

 

8, 9 gadi Brīvi runā, lasa. Labs 

vārdu krājums. 

Otrdienās, ceturtdienās 

plkst. 20.00–21.00 pēc 

Latvijas laika 

1 vieta 31. 

8, 9 gadi Runā vāji, lasa 

dzimtajā valodā, 

vēlams, lai pazīst 

latviešu burtus 

Pirmdienās, trešdienās 

plkst. 18.00–19.00 pēc 

Latvijas laika 

2 vietas 34. 

 

10, 11 

gadi 

Nerunā, nelasa, 

neraksta latviski 

Otrdienās plkst. 19.00–

20.00 pēc Latvijas laika 

(kurss 1x nedēļā) 

1 vieta  35. 

 

 

Latviešu valodas tālmācības nodarbības diasporas skolēniem ir bez maksas. Tās finansē LVA 

no Izglītības un zinātnes ministrijas  budžeta programmas „Valsts valodas politika un 

pārvalde”.  

Ja vēlaties pieteikties, lūdzam rakstīt LVA metodiķei Lindai Krastiņai uz e-pastu 

linda_krastina@inbox.lv  

Piesakoties obligāti lūdzam norādīt grupas numuru un bērna vārdu, uzvārdu! 

mailto:linda_krastina@inbox.lv

